
LIMOEIRO 
DO 	N#RTE 
INOVAÇÃO £ TANÇPANCIA  PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

ESTADO DO CEARA 

Prefeitura de 

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N°2020.2511-
OO2SEINFRA. 

AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comissão de Licitações, torna 
público aos interessados o resultado do julgamento da análise das propostas de preços, referente à 
Tomada de Preço n° 2020.2511-02SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO MERCADO DE CARNES, PEIXES E CULINÁRIA 
REGIONAL DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMOS 
(SEINFRA) DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. Empresa classificada: 01. ELETROCAMPO 
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA. Empresas desclassificadas e seus respectivos motivos: 01. 
CONSTRUTORA COMAR LIDA, item 5.2.12, item 5.2.13; Item 5.2.5.1; 02.' CRP COSTA 
CONSTRUÇÕES E PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI, item 5.2.12; XL CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS, item 5.2.12. Sagrando-se vencedora a empresa ELETROCAMPO SERVIÇOS E 
CONSTRUÇÕES LIDA. Poderá os licitantes interpor Recurso Administrativo no prazo de 5 (cinco) dias 
úteis, inerentes aos casos previstos no caput e incisos do artigo 109 da Lei n° 8.666/93, e suas 
alterações. Para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio 
Joaquim n° 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Este aviso será publicado no sitio 
www.tce.ce.gov.br  (portal de licitações dos municípios). Limoeiro do Norte-CE, 19 de fevereiro de 2021. 
Paulo Victor Farias Pinheiro. 

A SER PUBLICADO DIA 22 DE FEVEREIRO DE 2021 
PUBLICAR EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (DIARIO DO NORDESTE) 
DIARIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU. 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM. 

Limoeiro do Norte/Ceará - CEP 62.930-000 


